Vērtētājs neiebilst šī vērtējuma izvietošanai ZTI publisko izsoļu portālā. 

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 49 ar kadastra Nr. 5601 900 0231, kas atrodas Draudzības 

alejā 8-49, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā,  2025. gada 16. oktobrī noteiktā  

vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 16 000 (sešpadsmit tūkstoši eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

Draudzības aleja 8-49, Jēkabpils, Jēkabpils novads

[...]

Vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos, noapaļoti, EUR         16 000  

SLĒDZIENS PAR VĒRTĪBU 

Nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr. 49 ar kadastra Nr. 5601 900 0231, kas atrodas 

Draudzības alejā 8-49, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā,  2025. gada 16. oktobrī noteiktā  

vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir EUR 16 000 (sešpadsmit tūkstoši eiro). 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es, Ivars Šapkins, apliecinu, ka neesmu ieinteresēts palielināt vai samazināt novērtējamā 

īpašuma vērtību un pamatojoties uz manām zināšanām un pārliecību: 

 saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi;